[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    27.12.2013 г.    № 61

О присвоении нумерации домов

в населенных пунктах

Селезневского  сельского  поселения

     На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), постановления Главы муниципального образования Селезневское сельское поселение от 26.10.2009 №20 «Об утверждении Положения о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан Селезневского сельского поселения, а также об установлении нумерации домов, расположенных на территории Селезневского сельского поселения", заключения постоянно действующий комиссии по присвоению нумерации домов в населенных пунктах на территории Селезневского сельского поселения  Администрация  Селезневского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Присвоить нумерацию домам в следующих населенных пунктах муниципального образования Селезневское сельское поселение:

1. д.Апонасково - №1-№13;

2. д.Балбаи - №1-№12;

3. д.Бахтеи - №1-№11;

4. д.Белоусово - №1-№20;

5. д.Горяне - №1-№20;

6. д.Жигалово - №1-№10;

7. д.Загоскино - №1-№12;

8. д.Ильеменка - №1-№15;

9. д.Климово - №1-№10;

10. д.Кривка - №1-№6;

11. д.Наумовка - №1-№7;

12. д.Осиновка - №1-№10;

13. д.Подпояски - №1-№20;

14. д.Поймище - №1-№5;

15. д.Рудня - №1-№22;

16. д.Рудомые - №1-№13;

17. д.Сертея - №1-№21;

18. д.Шебино - №1-№7.

2. Утвердить карты-схемы данных населенных пунктов согласно приложениям №1-№18.

3. Копии постановления направить в Руднянское отделение Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ», Межрайонную ИФНС России №7 по Смоленской области, Территориальный отдел Управления Росреестра по Смоленской области, Территориальный орган Федеральной службы статистики по Смоленской области, ТП в г.Велиж МО УФМС России в г.Рудня, Межмуниципальный отдел МВД РФ «Велижский».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                 В.П. Новикова

Приложение №1

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Апонасково

Приложение №2

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Балбаи

Приложение №3

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Бахтеи

Приложение №4

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Белоусово

Приложение №5

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Горяне

д.Рудня

Приложение №6

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Жигалово

д.Осиновка

Приложение №7

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Загоскино

Приложение №8

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Ильеменка

Приложение №9

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Климово

река Западная Двина

Приложение №10

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Кривка

Приложение №11

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Наумовка

                                                   Велиж

                                                         дорога Селезни

Приложение №12

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Осиновка

д.Балбаи

Приложение №13

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Подпояски

река Западная Двина

Приложение №14

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Поймище

 река Западная Двина

Приложение №15

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Рудня

Приложение №16

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Рудомые

Приложение №17

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Сертея

Приложение №18

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от  27.12.2013     № 61

КАРТА-СХЕМА

д.Шебино

д.Селезни

  магазин